
UCHWAŁA NR XVI/121/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 10 lutego 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Wężyskach

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1,2 i 6, art. 62 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz 2156 j.t. ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. „h” ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 j.t.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/35/99 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 31 marca 1999 r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkół w Wężyskach w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

"3.Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Zespole Szkół w Wężyskach".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Sujak

Id: 3ABAA3F1-E816-4DC2-B429-B88298B863F6. Podpisany Strona 1




